SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITÁPOLIS – SAAEI

CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CARGO DE ASSESSOR JURIDÍCO

O  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  ITÁPOLIS  –  SAAEI,  torna  público  aos
interessados o Edital de Homologação para o Cargo de Assessor Jurídico do Concurso Público 001/2016.

Art. 1º Consta no Anexo Único, deste Edital o Resultado Final da Prova Objetiva, Prova de Títulos e Classificação Final.

Art. 2º Fica Homologado o Resultado Publicado no Anexo.

Art. 3º A nomeação dos candidatos obedecerá rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos aprovados,
observada a necessidade do SAAEI e o limite fixado pela Constituição e Legislação Federal com despesa de pessoal.

Art. 4º A aprovação no Concurso Público não gera direito à nomeação, mas esta, quando se fizer, respeitará a ordem de
Classificação Final.

Art.  5º  Os  candidatos  de  inscrição  nº  000.800.076-52  e  000.800.057-26  enviaram  títulos  dentro  do  prazo  sendo
entregue pelo correios após a data de publicação do Edital, sendo necessário correção da nota de títulos pós recursos.

Art. 6º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itápolis, 13 de outubro de 2016

ADRIANA BRUNALDI TARALLO
SUPERINTENDENTE

                   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITÁPOLIS – SAAEI

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Assessor Jurídico FELIPE POZZER DE SOUZA 000.800.069-29 365717502 100.00 100.00 1

Assessor Jurídico
RÔMULO HENRIQUE DOS
SANTOS PARESCHI 000.800.080-05 463536150 98.00 98.00 2

Assessor Jurídico
ANTONIO MARCOS
FERREIRA 000.800.057-26 18333862 96.00 2.00 98.00 3

Assessor Jurídico GLEICE KELI TEODORO 000.800.063-14 289265927 94.00 94.00 4

Assessor Jurídico ERIC EDUARDO AMARAL 000.800.060-23 26568138-8 92.00 92.00 5

Assessor Jurídico
DANIELE KREMER DE
OLIVEIRA 000.800.073-11 481541664 92.00 92.00 6

Assessor Jurídico MARCIO ALBRECHETE 000.800.060-11 46.305.561-5 90.00 90.00 7

Assessor Jurídico
ARIELLY CARVALHO
MASSA 000.800.065-97 495247832 90.00 90.00 8

Assessor Jurídico AFONSO LUIZ BRANDÃO II 000.800.076-52 405915469 88.00 2.00 90.00 9

Assessor Jurídico
ELBER DOUGLAS
BUTARELLO RODRIGUES 000.800.056-37 20865562 88.00 88.00 10

Assessor Jurídico ALAN EMIDIO DA SILVA 000.800.058-34 306940814 88.00 88.00 11

Assessor Jurídico
CAROLINA AGUILAR
ROCCO 000.800.063-00 413523160 88.00 88.00 12

Assessor Jurídico
ANA CAROLINA ABUD
FERREIRA 000.800.067-02 80067402 88.00 88.00 13

Assessor Jurídico
NICOLE MARTINEZ
CAZENTINI 000.800.074-30 484032884 88.00 88.00 14

Assessor Jurídico
DAIVID CARDOSO DE
OLIVEIRA 000.800.066-98 41721926-X 86.00 86.00 15

Assessor Jurídico
LÍGIA CAROLINE PINI
GONÇALVES 000.800.061-36 471446646 86.00 86.00 16

Assessor Jurídico TIAGO ROVERE DE MORAIS 000.800.069-21 457151997 84.00 84.00 17

Assessor Jurídico
RICARDO RIBEIRO DA
SILVA 000.800.056-63 452458080 84.00 84.00 18

Assessor Jurídico RAPHAEL SEICENTOS 000.800.071-62 34043250-0 84.00 84.00 19

Assessor Jurídico RODOLFO VALENTIM SILVA 000.800.072-67 127184387 82.00 82.00 20

Assessor Jurídico
HUGO ALDEBARAN
BRANDÃO 000.800.081-21 402760876 82.00 82.00 21

Assessor Jurídico LIDIANE LAUREN PEREIRA 000.800.060-87 470913885 82.00 82.00 22

Assessor Jurídico
CAIO AUGUSTO
OLTREMAR 000.800.063-77 47.728.741-4 82.00 82.00 23

Assessor Jurídico
EMERSON FLORIANO
MARCHIORI 000.800.080-32 40169673X 80.00 80.00 24

                   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITÁPOLIS – SAAEI

Assessor Jurídico
KAROLINA CALIANI
CAMPOS GRANADO 000.800.067-11 323851782 80.00 80.00 25

Assessor Jurídico
THIAGO GONÇALVES
BRESSAN 000.800.074-64 434548893 80.00 80.00 26

Assessor Jurídico BRUNA ELIZANDRA LOPES 000.800.077-51 40585790-1 80.00 80.00 27

Assessor Jurídico
LUCAS DOS SANTOS DE
OLIVEIRA 000.800.059-47 474172429 80.00 80.00 28

Assessor Jurídico MURILO CESAR DE GODOI 000.800.070-67 488659929 80.00 80.00 29

Assessor Jurídico
LARISSA RODRIGUES
DEMICIANO 000.800.066-36 446130813 78.00 78.00 30

Assessor Jurídico
LEONARDO RIBEIRO
DOMINGOS 000.800.061-23 472177291 78.00 78.00 31

Assessor Jurídico
FRANCISCO TADEU LIMA
GARCIA 000.800.080-69 487552131 78.00 78.00 32

Assessor Jurídico
FABRÍCIO HENRIQUE
MATHIAS 000.800.057-16 48127073-5 78.00 78.00 33

Assessor Jurídico
MARGARETH LUCIA SILVA
RODRIGUES 000.800.060-05 5651938 76.00 76.00 34

Assessor Jurídico ADRIANO BREVIGLIERI 000.800.070-32 23.701.304-6 76.00 76.00 35

Assessor Jurídico FERNANDO JOSÉ BRÁZ 000.800.073-08 446590320 76.00 76.00 36

Assessor Jurídico
RODOLFO BRAGUINI DE
CAMARGO 000.800.058-28 446590484 76.00 76.00 37

Assessor Jurídico
IVANA CHRISTINA
COMINATO 000.800.059-65 23060796-2 74.00 74.00 38

Assessor Jurídico
CARLOS RODRIGO DOS
SANTOS 000.800.080-17 27.652.403-2 74.00 74.00 39

Assessor Jurídico
DANILO EMANUEL
BUSSADORI 000.800.073-82 309012211 74.00 74.00 40

Assessor Jurídico
ALEXANDRE MAZZUCCO
DE HOLLANDA 000.800.064-73 467635596 74.00 74.00 41

Assessor Jurídico
JULIANA APARECIDA
HARTUNG CATELAN 000.800.058-02 48400838-9 74.00 74.00 42

Assessor Jurídico
LUIS DIMAS CHAGAS
SALGADO 000.800.064-84 16817133 72.00 72.00 43

Assessor Jurídico MARILIA MOURA SENE 000.800.068-08 29906123-1 70.00 2.00 72.00 44

Assessor Jurídico
ERLON SANTA ROSA
GARCIA 000.800.060-59 324798556 72.00 72.00 45

Assessor Jurídico ALEX FERNANDO GENOVA 000.800.068-64 415743576 72.00 72.00 46

Assessor Jurídico
CHYMENNI ALVARENGA
GARCIA 000.800.069-99 481403565 72.00 72.00 47

Assessor Jurídico
ANA MONIQUE DOS
SANTOS 000.800.078-98 481257573 72.00 72.00 48

                   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITÁPOLIS – SAAEI

Assessor Jurídico RENATO GARIERI 000.800.071-24 321634615 70.00 70.00 49

Assessor Jurídico
CRISTIANO AURÉLIO
BONINI 000.800.058-67 42.796.362-X 70.00 70.00 50

Assessor Jurídico YURI VINICIUS LENHARO 000.800.070-41 462866221 70.00 70.00 51

Assessor Jurídico
MATHEUS GARDINI
ADABO 000.800.071-89 486648813 70.00 70.00 52

Assessor Jurídico
BRUNA DE PAULA
PACHECO 000.800.057-43 411815428 70.00 70.00 53

Assessor Jurídico JAIR LUÍS DO AMARAL 000.800.056-52 9345756 68.00 68.00 54

Assessor Jurídico DANIELA DE FAVERE 000.800.059-10 406727156 68.00 68.00 55

Assessor Jurídico ANGÉLICA FERRARI 000.800.060-18 417871879 68.00 68.00 56

Assessor Jurídico
LAÍS PRISCILA BATISTA
NOVAZZI SANTOS 000.800.078-26 48864198-6 68.00 68.00 57

Assessor Jurídico
WILSON ROBERTO DE
CARVALHO 000.800.058-48 5686966 66.00 0.00 66.00 58

Assessor Jurídico
BRUNO GABRIEL DE
SOUZA LUCIANO 000.800.073-37 460656697 66.00 66.00 59

Assessor Jurídico CEZAR DE FREITAS NUNES 000.800.080-33 198137333 64.00 64.00 60

Assessor Jurídico ANDRE ZITELLI 000.800.079-58 288384593 64.00 64.00 61

Assessor Jurídico RONOEL LUPORINI NETO 000.800.058-95 34.719.577-5 62.00 62.00 62

Assessor Jurídico
LETICIA MARCILI DOS
SANTOS 000.800.066-21 462812169 60.00 60.00 63

Assessor Jurídico
HELOISE AMANDA DE
CARVALHO PERUSSO 000.800.065-53 479375367 60.00 60.00 64

Assessor Jurídico
ARETUSA CRISTINA
MASCARO 000.800.071-05 197334647 58.00 58.00 65

Assessor Jurídico
RAFAEL MATHEUS
ALBANO 000.800.070-33 401696273 58.00 58.00 66

Assessor Jurídico
MARCELO HENRIQUE DEL
ROVERE 000.800.065-46 427963758 58.00 58.00 67